quinta-feira, 11 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia

 DECRETO no 033/2015
 De 11 de junho de 2015

“Decreta feriado municipal no

dia 13 de junho de 2015.”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da Bahia,

no uso de uma de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Bonito

  CONSIDERANDO as atividades alusivas ao 26º Aniversário de

Emancipação do Município de Bonito-BA

  RESOLVE:

 Art.1 º Decretar feriado municipal no dia 13 de junho de 2015
(sábado).

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Bonito-BA, 11 de junho de 2015.

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA
 Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A728D66F651466F872CE5D5888270A81

		2015-06-11T12:35:27-0300